ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

 GABINETE DO PREFEITO

Praça 2 de Julho, 33 – CEP. 46.330-000 – Fone/Fax: (0xx77) 3463-2196 – CNPJ 14.108.286/0001-38
e-mail: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

LICINIO DE ALMEIDA - BAHIA

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

PREGÃO PRESENCIAL N014/2019

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram
cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as

alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL N014/2019,
tendo objeto da licitação Contratação de Empresa para prestação de serviços de
manutenção e reparo em poços artesianos e sistemas de abastecimento de água no
município de Licínio de Almeida - BA. O Pregoeiro ADJUDICA o processo licitatório.
Sendo vencedora a Licitante:

MIGUEL DE JESUS LIMA, vencedor lote I com valor de R$ 90.000,00 (Noventa mil
reais);

Licínio de Almeida - BA, 27 de maio de 2019.

______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

Pregoeiro